
Campionato Nazionale a Squadre - Categoria Ragazzi (sez.Femminile)
 

Napoli - 08/06/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 08/06/2018 16.00 PRIMA PARTE

200 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34468 CARANGELO Giulia 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 2'13.31
2) CAM-34525 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'15.00
3) CAM-31171 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'16.07
4) CAM-31766 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'16.36
5) CAM-34879 MALANGONE Alessia 2004 ITA Dream Team Salerno 2'17.48
6) CAM-29796 ACUNZO Anastasia Maria 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'19.51
7) CAM-30726 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'20.00
8) CAM-30638 STORNIELLO Noemi 2004 ITA Cus Salerno Asd 2'20.00
9) CAM-34194 RUSSO Alessia 2005 ITA Asd Acquachiara Ati 2000 2'20.56
10) CAM-31099 GRANATA Maria Vittoria 2004 ITA Rhyfel Ssd 2'21.00
11) CAM-34772 OLIVIERI Francesca 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 2'21.98
12) CAM-32880 BONANNO Benedetta 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'23.24 * Diritto
13) CAM-32628 ESPOSITO Elisabetta 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'27.74
14) CAM-34590 PERRELLA Giulia 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'35.00

100 Dorso Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27428 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'07.03 * Diritto
2) CAM-38326 DE NICOLA Fabiana 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'08.46
3) CAM-31417 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 1'09.09
4) CAM-29921 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'11.98
5) CAM-34591 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'12.01
6) CAM-24744 GUARIGLIA Irene 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'12.34
7) CAM-29682 ROMANO Ginevra 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'12.68
8) CAM-38148 DE STASIO Rossella 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'13.00
9) CAM-34512 ASCOLESE Martina 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'15.00
10) CAM-24730 PEZZELLA Angelica 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'17.35
11) CAM-39239 PERNA Chiara 2005 ITA Asd Acquachiara Ati 2000 1'19.13
12) CAM-34468 CARANGELO Giulia 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'20.00
13) CAM-34171 ALFONZETTI Dadinka 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'20.43
14) CAM-32032 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.45

100 Rana Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-28683 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'15.00
2) CAM-28012 DI SENA Flavia 2005 ITA Asd Acquachiara Ati 2000 1'17.40
3) CAM-34633 GIRARDI Chiara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.76
4) CAM-33134 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'21.51
5) CAM-31274 ALFANO Dalila 2004 ITA Dream Team Salerno 1'21.54
6) CAM-29574 GIOIA Giulia 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'21.57
7) CAM-29524 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.51
8) CAM-29520 FERRARA Denise 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'24.24
9) CAM-27790 SOLIMENO Giorgia Maria 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'27.00
10) CAM-23950 SALICE Camilla 2004 ITA Rhyfel Ssd 1'28.00
11) CAM-30060 SILVESTRO Angela 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'30.56
12) CAM-30372 SORRENTINO Anna Maria Pia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'32.88
13) CAM-32813 CARITA' Vittoria Maria 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'45.00
14) CAM-38186 PROTA Paola 2005 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.
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Campionato Nazionale a Squadre - Categoria Ragazzi (sez.Femminile)
NAPOLI,  dal 08/06/2018 al 

.
segue  programma

50 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25761 SANTORO Delia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   27.68
2) CAM-30834 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo   29.07
3) CAM-40818 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta   29.26
4) CAM-30308 RICCIO Angela 2005 ITA Asd Acquachiara Ati 2000   29.73
5) CAM-27833 GATTA Flavia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   30.03
6) CAM-30726 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli   30.09
7) CAM-31099 GRANATA Maria Vittoria 2004 ITA Rhyfel Ssd   30.30
8) CAM-29739 POLICASTRO Francesca 2004 ITA Dream Team Salerno   30.35
9) CAM-32880 BONANNO Benedetta 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   30.93 * Diritto
10) CAM-37206 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   31.00
11) CAM-30002 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   31.00
12) CAM-30507 GIANNATTASIO Sofia 2004 ITA Cus Salerno Asd   32.80
13) CAM-39001 ROMANO Maria 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   35.33

200 Farfalla Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29877 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'23.28
2) CAM-31092 SENATORE Federica 2005 ITA Cus Salerno Asd 2'29.51
3) CAM-34524 PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'30.00
4) CAM-27796 FERRARA Maria Rosaria 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'30.21
5) CAM-31684 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'32.37
6) TOS-41324 D'AMBRA Desiree 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'40.26
7) CAM-28933 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'45.78
8) CAM-31766 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'47.06
9) CAM-31330 VARLESE Anna 2005 ITA Rhyfel Ssd 2'48.00
10) CAM-32880 BONANNO Benedetta 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli s.t.
11) CAM-29750 CAPUTO Letizia 2004 ITA Dream Team Salerno s.t.

400 Misti Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-22452 GRANATO Ludovica 2004 ITA Cus Salerno Asd 5'10.00
2) CAM-34513 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 5'15.00
3) CAM-32479 MONTESANO Miriana Rita 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 5'22.25
4) CAM-31684 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 5'30.90
5) CAM-36596 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 5'36.74
6) CAM-27789 TASSOTTI Federica 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5'45.00
7) CAM-31330 VARLESE Anna 2005 ITA Rhyfel Ssd 5'49.14
8) CAM-28613 SARNO Alice 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 6'00.00
9) CAM-26816 BORZACCHIELLO Sara 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
10) CAM-24793 SANTOPIETRO Maria Vittoria 2004 ITA Dream Team Salerno s.t.
11) CAM-23288 STEFANELLI Sara 2004 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.
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Campionato Nazionale a Squadre - Categoria Ragazzi (sez.Femminile)
NAPOLI,  dal 08/06/2018 al 

.
segue  programma

4X100 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-38  Assonuoto Club Caserta s.t.

2) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

3) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.

4) CAM-66  Asd Acquachiara Ati 2000 s.t.

5) CAM-28028  Acquatix Atleticos Pompei s.t.

6) CAM-20925  Asd Nuotatori Campani s.t.

7) CAM-797  Dream Team Salerno s.t.

8) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

9) CAM-33230  Piscine San Vincenzo 2 As s.t.

10) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

11) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.
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Campionato Nazionale a Squadre - Categoria Ragazzi (sez.Femminile)
 

Napoli - 08/06/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 08/06/2018 18.30 SECONDA PARTE

100 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31171 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'00.47
2) CAM-31274 ALFANO Dalila 2004 ITA Dream Team Salerno 1'01.55
3) CAM-22452 GRANATO Ludovica 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'02.72
4) CAM-30726 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.50
5) CAM-40818 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'05.05
6) CAM-36585 PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.19
7) CAM-34772 OLIVIERI Francesca 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 1'06.35
8) CAM-31099 GRANATA Maria Vittoria 2004 ITA Rhyfel Ssd 1'06.80
9) CAM-39239 PERNA Chiara 2005 ITA Asd Acquachiara Ati 2000 1'08.32
10) CAM-34512 ASCOLESE Martina 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'09.00
11) CAM-37206 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'09.09
12) CAM-32813 CARITA' Vittoria Maria 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'11.80 * Diritto
13) CAM-39001 ROMANO Maria 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'16.04

200 Dorso Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27428 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'22.69 * Diritto
2) CAM-31417 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 2'25.29
3) CAM-30834 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'30.78
4) CAM-34525 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'31.52
5) CAM-34591 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'31.79
6) CAM-24744 GUARIGLIA Irene 2005 ITA Cus Salerno Asd 2'35.00
7) CAM-29921 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'35.14
8) CAM-34194 RUSSO Alessia 2005 ITA Asd Acquachiara Ati 2000 2'38.08
9) CAM-38148 DE STASIO Rossella 2005 ITA Rhyfel Ssd 2'40.00
10) CAM-30367 OMBELINO Morena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'43.09
11) CAM-34926 VINCIGUERRA Nina 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'50.00
12) CAM-34171 ALFONZETTI Dadinka 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 3'00.00
13) CAM-24730 PEZZELLA Angelica 2005 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.

200 Rana Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-28012 DI SENA Flavia 2005 ITA Asd Acquachiara Ati 2000 2'44.89
2) CAM-34633 GIRARDI Chiara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 2'48.01
3) CAM-34513 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'50.00
4) CAM-29574 GIOIA Giulia 2005 ITA Cus Salerno Asd 2'55.00
5) CAM-33134 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'59.67
6) CAM-29524 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'03.41
7) CAM-31027 MALANGONE Luana 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'05.86
8) CAM-23950 SALICE Camilla 2004 ITA Rhyfel Ssd 3'07.74
9) CAM-30060 SILVESTRO Angela 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 3'22.16
10) CAM-32813 CARITA' Vittoria Maria 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 3'30.00
11) CAM-24793 SANTOPIETRO Maria Vittoria 2004 ITA Dream Team Salerno s.t.
12) CAM-34415 TADDEO Lucrezia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
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Campionato Nazionale a Squadre - Categoria Ragazzi (sez.Femminile)
NAPOLI,  dal 08/06/2018 al 

.
segue  programma

100 Farfalla Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29877 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.82
2) CAM-31766 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.92
3) CAM-34524 PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'10.00
4) TOS-41324 D'AMBRA Desiree 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'10.94
5) CAM-30638 STORNIELLO Noemi 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'11.85
6) CAM-31099 GRANATA Maria Vittoria 2004 ITA Rhyfel Ssd 1'12.00
7) CAM-30002 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'13.42
8) CAM-29177 DI PALO Alessandra 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'16.00
9) CAM-32880 BONANNO Benedetta 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'16.66 * Diritto
10) CAM-28350 VITALE Alice Maria 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'20.00
11) CAM-30125 DI DATO Chiara 2005 ITA Asd Acquachiara Ati 2000 1'21.08
12) CAM-34546 CIRINO Giorgia 2005 ITA Dream Team Salerno 1'24.99
13) CAM-29682 ROMANO Ginevra 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

200 Misti Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-28683 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'28.00
2) CAM-25761 SANTORO Delia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'29.00
3) CAM-24744 GUARIGLIA Irene 2005 ITA Cus Salerno Asd 2'33.62
4) CAM-27428 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'34.00
5) CAM-27796 FERRARA Maria Rosaria 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'36.23
6) CAM-31684 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'38.51
7) CAM-31581 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 2'39.88
8) CAM-32479 MONTESANO Miriana Rita 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'41.08
9) CAM-38326 DE NICOLA Fabiana 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'42.25
10) CAM-34879 MALANGONE Alessia 2004 ITA Dream Team Salerno 2'42.27
11) CAM-38148 DE STASIO Rossella 2005 ITA Rhyfel Ssd 2'45.72
12) CAM-30125 DI DATO Chiara 2005 ITA Asd Acquachiara Ati 2000 2'55.07
13) CAM-32770 MASSA Roberta 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'00.00
14) CAM-27833 GATTA Flavia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.

400 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27428 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 4'37.70 * Diritto
2) CAM-34525 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 4'40.00
3) CAM-31092 SENATORE Federica 2005 ITA Cus Salerno Asd 4'42.00
4) CAM-29177 DI PALO Alessandra 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 4'45.00
5) CAM-30308 RICCIO Angela 2005 ITA Asd Acquachiara Ati 2000 4'48.82
6) CAM-35158 CIRILLO Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'49.25
7) CAM-29796 ACUNZO Anastasia Maria 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4'50.48
8) CAM-23288 STEFANELLI Sara 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 4'50.63
9) CAM-31330 VARLESE Anna 2005 ITA Rhyfel Ssd 4'58.29
10) CAM-36596 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 5'00.17
11) CAM-29739 POLICASTRO Francesca 2004 ITA Dream Team Salerno 5'00.67
12) CAM-27789 TASSOTTI Federica 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5'12.00
13) CAM-32628 ESPOSITO Elisabetta 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 5'20.00
14) CAM-41613 CICCARELLI Elena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
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Campionato Nazionale a Squadre - Categoria Ragazzi (sez.Femminile)
NAPOLI,  dal 08/06/2018 al 

.
segue  programma

4X100 Misti Ragazzi Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) CAM-38  Assonuoto Club Caserta s.t.

2) CAM-41  Circolo Canottieri Napoli s.t.

3) CAM-97  Cus Salerno Asd s.t.

4) CAM-28028  Acquatix Atleticos Pompei s.t.

5) CAM-66  Asd Acquachiara Ati 2000 s.t.

6) CAM-797  Dream Team Salerno s.t.

7) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

8) CAM-20925  Asd Nuotatori Campani s.t.

9) CAM-33230  Piscine San Vincenzo 2 As s.t.

10) CAM-12019  Pol Balnaea - Battipaglia s.t.

11) CAM-55  Sporting Club Flegreo s.t.
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